
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie aktualizacji „Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w Jeżewie” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) w związku z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie 
Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 
w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2247) oraz Ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 100/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 
ustanowienia i wdrożenia „Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w Jeżewie" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu „4. Wyłącza się jawność dokumentów, o których mowa w § 
1 ust. 1. Dokumenty te mogą być udostępniane wyłącznie pracownikom Urzędu, organom Gminy oraz 
osobom współpracującym z Gminą na podstawie, innego niż stosunek pracy, stosunku prawnego. 
Udostępnianie dokumentów odbywa się wyłącznie wewnątrz pomieszczeń należących do Urzędu. 
O udostępnianiu dokumentów osobom i podmiotom innym niż wskazane powyżej oraz poza 
pomieszczeniami Urzędu decyduje Pełnomocnik Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji”. 

§ 2. Aktualizuje się „Politykę Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy w Jeżewie" w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 588F72FB-A7B4-4010-A490-04AEF5FC684E. Podpisany Strona 1


